
DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu. 

 

1 lapa no 3 lapām 
 

25. 

Traukšanās konsekvence rada kosmisko uguņu strāvas. Kad liesmojošā Agni Joga 

centru ugunis jaunrada, tai atbild visa saspringtā traukšanās. Kad visi centri atbild 

kosmisko pievilksmju tieksmei, tad var sacīt, ka planētas būtība uzņem daudz tīras 

uguns. Kad ugunīgais Agni Jogs pielieto ugunīgo traukšanos uzdevuma 

apstiprinājumam, tad var sacīt, ka ar viņu sadarbojas visa kosmiskā varenība, jo kur ir 

robeža, kur izplatījuma beigas? To spēj nosacīt pats ierosinātājs, Agni Jogs. Tornī 

augsti vērtējam staru jaunradi. Gara uguns ir vislabākais vads, Mēs pazīstam visu 

viņas varenību. Tā Mēs redzam gara jaunradi! 

26. 

Agni Joga centru intensitāti kāpina Kosmiskā Magnēta nostiprinājumi. Adepta centri 

pakļauti tiem pašiem likumiem. Cilvēces Brāļi nojauš savu intensitāti, pateicoties 

tieksmīgajam magnētam. Mūsu darbā cilvēces augšupejas vārdā, Mēs pastāvīgi 

atrodamies saspringtas strāvas ietekmē un Mūsos lūzt visas saskaņotās un 

nesaskaņotās enerģijas. 

Mūsu darbs cilvēces labā norisinās pastāvīgā strāvu kombinēšanā un apvienošanā. 

Tāpēc pasivitāti Mēs vērtējam zemu. Pasivitātē jāmeklē antagonisks grauds. Visu, kas 

neiet kopsolī ar evolūciju, iet pret Mūsu spriegumu. Agni Joga iedarbībā Mums ir 

augstākā intensitāte. Ugunīgajos centros Mums ir dedzīgi līdzdalībnieki. 

Cilvēcei tuvojas jauna pakāpe – satiksme ar tālajām pasaulēm. 

27. 

Ir likums, kas rada to traukšanos, kura virza gaismas spirāli. Likums, kas apvieno 

visas enerģijas, pamatojas uz gaismas kustības intensitāti. Ja paredzētais likums 

attiecas uz visām enerģijām, tad impulsam ir tiekšanās pārņemt visas enerģijas. Tikai 

Matērija Lucida spēj attīstīt visas izplatījumā pastāvošās formas. Tikai enerģiju 

spriegums var realizēt Kosmiskā Magnēta uzdevumu. Tikai gars, ierosinot tāpatīgas 

enerģijas, spēj parādīt visu trauksmīgumu. Tāpēc, kad cilvēcei nolemta jauna pakāpe, 

tā var realizēties pildoties ar garu. Tā cilvēces lappuses, cilvēces rokas pierakstītas, un 

bieži šīs lappuses pierakstītas tikai daļēji vai nepielietojamām zīmēm. Bet cilvēce taču 

aicināta bezrobežīgai izziņai. 

28. 

Planētas fokuss pārvietojas, kā Magnēta darbības sekas. Kad norisinās enerģiju 

nomaiņa, tad pārvietojas ne vien daļas, bet visa orbīta šajā pārvietošanā ierauta. Katrs 

aktīvs spēks pakļauts šādai nomaiņai un visas sfēras sasprindzina piesātinātais 

Magnēts. Redzamās un neredzamās enerģijas iekļaujas pārvietojošā spirālē. 

Izplatījuma uguns pārņem visas dzīvības enerģijas un piesātina kā zemākās sfēras, tā 

arī augstākās. Patiesi, nav tāda kakta, kur varētu izvairīties no šīs pārvietošanās, un 

uguns potenciāls varētu nodibināt jaunu pakāpi. Tāpēc, kad zemes orbīta apvienojas 

ar izplatījuma uguni, tad Kosmiskais Magnēts sāk pārvietot. 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu. 

 

2 lapa no 3 lapām 
 

29. 

Pasaules pārveidošana, protams, saistīta ar norisēm, kuras nomaina vecās parādības. 

Katra Magnēta nomaiņa sasprindzina visas cilvēka darbības. Izplatījuma uguns, kas 

piesātina katru trauksmīgu spirāli, nostiprina katru jaunu tieksmi. Tāpēc, kad varenā 

Zeme uz laiku pārklājas smiltīm, tad izveidojas trauksmīga strāva augšupejās, jo nav 

svārstīguma tur, kur Kosma radošā Roka pārvieto. 

Ir viena magnētiskā bulta, kura nekad nenovirzās sāņus, zinātnieki zina, ka tā atrodas 

Āzijā. Mēs šo izpratni paplašināsim. Uz planētas, protams, ir fokuss, kuru pievelk 

Kosmiskais Magnēts un kas satur visus cilvēka labklājības pavedienus. Šis centrs dod 

zemei līdzsvaru. 

30. 

Planētas pašieskaušanās būtība ir atkarīga no psihisko piesātinājumu potenciāla. 

Tādejādi planēta, kas ietīta visprimitīvākās apziņas piesātinātā gāzē, izveido savu 

apkārtni atbilstoši savai pievilksmei. Piesātināta pievilksme spēj radīt nosacījumus, 

kas jaunu funkciju izveidošanai pievelk vajadzīgo enerģiju. 

Kosmosā pastāv likums, kas vienmēr atļauj pievērst enerģiju labākai celtniecībai. 

Mērķtiecīgā pielietojumā visām ārdošajām enerģijām piemīt radošās spējas. Visas 

indīgās gāzes var būt arī dzīvības devējas. Viss ir atkarīgs no transformācijas. 

Kosmiskā centra izveidotājs paredz visu, un pat šķietami niecīgi faktori izrādās 

noderīgi. Tāpēc starp izplatījumā klīstošajām enerģijām ir daudz vērtīgu iedzīvinātāju. 

Un arī cilvēku vidū sastopami šādi dzīvinātāji. Bieži cilvēku vidū viņi neievēroti, 

bieži neatzīti, bieži izstumti. Bieži šie Patiesības un Likuma Paudēji sekmē evolūciju. 

31. 

Kosmiskās jaunrades mērķtiecība attiecas uz visām celtnieciskajām izpausmēm, tāpēc 

uguns jaunrades pamatā ir mērķtiecība. Kad izraisās centra liesma, tad vienmēr 

paredzēta jauna funkcija. Tāpēc katram uzliesmojumam ir savs īpašs uzdevums. 

Tāpēc katru uzliesmojumu apliecina savs iepriekšnolemtais apstiprinājums. Tā katra 

liesmaina traukšanās noved pie sava uzdevuma. Tāpēc atpūta tik nepieciešama. 

Strāvas briesmīgi saspringtas. 

Kosmiskais nestabilums un planētas līdzsvarošana izraisa neharmonisko strāvu 

izlādēšanos. Šīs strāvas neatvairāmi atbalsojas jūtīgos organismos. 

32. 

Planētas grauds enerģiju ieskauts, kuras piesātina ar dzīvību visas tās izpausmes. Bet 

savā spriegumā planēta atšķiras no sava sākotnējā piesātinājuma. Protams, nav 

noliedzams, ka abi poli nav līdzsvaroti. Jo pretstatījums ir viena un tā paša avota 

sekas. Jo katram planētas ieskāvumam seko enerģijas uzkrājumi. Kā planetārajā, tā arī 

garīgajā dimensijā pievilksmes spēki ir tāpatīgi, tāpēc katra saskare izraisa savas 

kombinācijas un radošo trauksmi. Nosacījumu radīšana ir atkarīga no trauksmīgo 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu. 

 

3 lapa no 3 lapām 
 

graudu pievilksmes. Gars jaunrada graudus tiecoties. Bezrobežības okeāns slēpjas 

katrā graudā. 

33. 

Strāvas pārveido Zemi un izveido jaunu pakāpi. Termiņš izraisa visas mainīgās 

norises. Atmostas visas snaudošās enerģijas, sasprindzējas viss, kas nolemts iznīcībai. 

Kā lai netrīsētu sirds, kad ugunsgrēka blāzma aptver visas sfēras? Visas aizejošās un 

nostabilizējušās enerģijas apliecina savu spriegumu. Austrumi atmostas un saceļas 

pret Rietumiem. Ziemeļi pret Dienvidiem, kā lai nedreb sirds? Briesmīgas strāvas! Un 

gars uztver visas norises. Kosmiskais likums ir bargs, bet pilns bezrobežīga 

skaistuma. Kā Mēs Tornī novērojam jaunu pavedienu sakopošanos, tā arī jūs saskatiet 

visus uguns stihijas momentus. 

Agni Joga centri, protams, izjūt katru planētas vibrāciju, tāpēc kosmisko perturbāciju 

laikā ir tik svarīgi tiekties uz Mums. Kā Mēs dalāmies planētas liktenī, tā Mēs 

dalāmies arī Bezrobežības skaistumā. 

34. 

Gara jaunrade ceļ kā Kosmiskais Magnēts. Cilvēka vairogs pamatojas garā. Šīs sviras 

modina tautas. Tikai gara jaunrade nostiprina cilvēcei augšupejas pakāpi. Tik vareni 

var iet uz priekšu evolūcija. Gara traukšanās sasprindzina tautu likteņus. 

35. 

Cilvēcei jāattīsta jūtīgums, ja tā vēlas izbēgt katastrofu. Kā gan var nesaprast, ka 

palīdzība var ierasties tikai tad, ja tiks pieņemta Vadošā Roka. Jānorāda uz katastrofas 

nenovēršamību, ja Vadošā Roka netiks pieņemta. 

36. 

Neredzamo sfēru, kas ieskauj cilvēci, noaudušas cilvēku gara tieksmes. Kad 

izveidojas sfēra, tad nolemtās parādības saspringtais temps rada savas strāvas. Domas 

sasprindzina sfēru un ietekmē notikumu gaitu. Notikumu liecinājumi saistīti ar 

kosmisko norisi un domas saspringtību. Šādas domas spēcīgi sasprindzina 

izplatījumu. Valstu panīkums un uzplaukums atkarājas no šiem noslāņojumiem. Katra 

traukšanās augstākajās sfērās izraisa augstāko jaunradi. Tikai kādībā izpaužas 

saspringtības atšķirība. Tikai kādība piešķir garam drošu pārmaiņu. Tā Kosmosā 

spriegums kaldina neizmērojamo kādību. 

Līdzsvara traucējums parādās visās planetārajās izpausmēs. Viena enerģija, kas 

traucējusi kosmisko līdzsvaru, pievelk citu ievirzi, jo sakaru starp enerģijām 

nostiprina pievilksmes likums. Tādejādi katra jaunajai tieksmei atbilstoša enerģija 

iedzīvina attiecīgās pievilksmes. Tā notikumi un izplatījuma parādības tik cieši 

saistītas. Tāpēc Mūsu radošo impulsu sasprindzina tās pašas ugunīgās enerģijas. Kad 

spīdekļi nostiprināja valstij apstiprināto lappusi, tad darbojās visas enerģijas. Tā 

kosmiskā uguns sasprindzina bezrobežīgā ceļa izveidošanu. 


